
249

Nº 233, sexta-feira, 8 de dezembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

̃ ̃
̃

́

̃ ̃ ̃
̃ ̃

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6001396/2023-00. Objeto: Prestação de serviços de suporte
técnico da plataforma Moodle. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 08/12/2023 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00140-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 08/12/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 20/12/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 07/12/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da empresa CLÍNICA CRESCER
HUMANIZADA EM PSIQUIATRIA LTDA, CNPJ 28.071.254/0001-10, para a prestação de
serviços de assistência médica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº
01/2020. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº
8.666/93.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação EDITORA REVISTA DOS
TRIBUNAIS LTDA, CNPJ nº 60.501.293/0001-12, para fornecimento de assinatura para
acesso à base de dados Revista dos Tribunais Online (RT online), pelo período de 12 meses,
ao custo total de R$ 73.896,00, com fundamento no art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
Processo nº 6005422/2023-00. Ratificada por: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.


